
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

quarta-feira, 5 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4D34F0646DB38EAE5E7227A7C13065



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº. 002/2017.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4D34F0646DB38EAE5E7227A7C13065



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Tomada de Preço

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO (SAAE) nº. 002/2017 

 
OBJETO: EXECUÇÃO DE DESOBSTRUÇÃO E REPAROS EM REDES E RAMAIS DE 
ESGOTAMENTO SANITÁRIO E EXECUÇÃO DE REPAROS EM REDES E RAMAIS DE 
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, EM APOIO AS EQUIPES DOS SETORES DE 
MANUTENÇÃO E OPERACIONAL DO SAAE/JUAZEIRO. Abertura: 21/07/2017 às 
08:30h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800 / 3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Acácio Santos Siqueira – Pregoeiro. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5438D406BA9211B6F08E0C54998F20D

quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



quarta-feira, 5 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Concorrência

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA (SAAE) nº. 002/2017  
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, 
SERVIÇOS DE ENGENHARIA E FORNECIMENTOS REFERENTES À 
EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM DIVERSOS BAIRROS DA 
CIDADE DE JUAZEIRO-BA, RESPECTIVO AO CONVÊNIO 223.914-52/2007, 
ESPECIFICAMENTE AMPLIAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ESGOTO SÃO GERALDO E OBRAS COMPLEMENTARES. Abertura: 
08/08/2017 às 08:30h (horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800. End.: Rua José 
Araújo, n° 557, Bairro Santo Antônio – Juazeiro/BA. Acácio Santos Siqueira – 
Presidente CPL. 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4D34F0646DB38EAE5E7227A7C13065


		2017-07-05T09:20:53-0300




